Rahmenterminplan - KFV Westmecklenburg 2024/2025 Frauen

I.Halbserie

(Oberliga, Kreispokal)

Datum

Frauen

Bemerkungen

KOL-10er

8/16/2024

Saisoneroffnung

8/30/2024

KP

1. Pokalrunde

8/31/2024

KP

9/1/2024

KP

9/6/2024

9/7/2024

9/8/2024

9/13/2024

9/14/2024

9/15/2024

9/20/2024

9/21/2024

9/22/2024

9/27/2024

9/28/2024

9/29/2024

10/2/2024

NSPT

10/3/2024

NSPT

Tag der Deutschen Einheit

10/4/2024

KP/NSPT

Pokal-Viertelfinale

10/5/2024

KP/NSPT

10/6/2024

KP/NSPT

10/11/2024

10/12/2024

10/13/2024

10/18/2024

10/19/2024




Rahmenterminplan - KFV Westmecklenburg 2024/2025 Frauen

(Oberliga, Kreispokal

Datum

Frauen

Bemerkungen

KOL-10er

10/20/2024

10/25/2024

10/26/2024

~N

10/27/2024

10/30/2024

NSPT

10/31/2024

NSPT

Reformation

stag

11/1/2024

NSPT

11/2/2024

NSPT

11/3/2024

NSPT

11/8/2024

11/9/2024

00

11/10/2024

11/15/2024

11/16/2024

Yo}

11/17/2024

11/22/2024

NSPT

11/23/2024

NSPT

11/24/2024

KEINE SPIELE MOGLICH

Totensonnta

11/29/2024

NSPT

11/30/2024

NSPT

12/1/2024

NSPT

12/7/2024

Halle

Hallenmeisterschaften

12/8/2024

Halle

Hallenmeisterschaften

12/14/2024

Halle

Hallenmeisterschaften

12/15/2024

Halle

Hallenmeisterschaften




Rahmenterminplan - KFV Westmecklenburg 2024/2025

( Oberliga, Kreispokal)

Frauen

ll.Halbserie
Datum Frauen Bemerkungen
KOL-10er

3/21/2025 10

3/22/2025 10

3/23/2025 10

3/28/2025 11

3/29/2025 11

3/30/2025 11
4/4/2025 12
4/5/2025 12
4/6/2025 12

4/11/2025 13

4/12/2025 13

4/13/2025 13

4/18/2025|Keine Spiele Moglich K-Freitag

4/19/2025|NSPT

4/20/2025

4/21/2025|NSPT Ostermontag

4/25/2025 14

4/26/2025 14

4/27/2025 14

4/30/2025|NSPT
5/1/2025(NSPT
5/2/2025(KP/NSPT Pokal-Halbfinale
5/3/2025(KP/NSPT Pokal-Halbfinale
5/4/2025(KP/NSPT Pokal-Halbfinale
5/9/2025 15

5/10/2025 15

5/11/2025 15

5/16/2025 16

5/17/2025 16

5/18/2025 16




Rahmenterminplan - KFV Westmecklenburg 2024/2025 Frauen

( Oberliga, Kreispokal)

Datum

Frauen

Bemerkungen

KOL-10er

5/23/2025

17

5/24/2025

17

5/25/2025

17

5/28/2025

NSPT

5/29/2025

NSPT

Christi Himmelfahrt

5/30/2025

18

5/31/2025

18

6/1/2025

18

6/7/2025

6/8/2025

6/9/2025

Pfingstmontag

6/14/2025

6/15/2025

6/16/2025

6/21/2025

KP

Pokalendspiel






